UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Dispvtatio De Statv In Qvo Sint Beatorvm Animae Post
Hanc uitam, ante ultimi iudicij diem**

**Dévay Biró, Mátyás
[Nürnberg], [1537]**

VD16 D 1300

Censvra.

urn:nbn:de:hbz:466:1-34195

Esa. 21.
ores partes erunt mundæ . Sic lampades prudentum uirginum non extinguiuntur , quia habent fidei oleum , Fatuarum uero extinguiuntur , et si sint uirgines , quia non habent oleum fidei . Quod enim natum est ex carne , caro est . Et qui incredulus est , infideliter agit , Esa . 21 . Impossibile est sine fide placere Deo . Hic multa impia uerba eructat Frater olim per iugulum redditura nisi resipiscat . Sed non moror conuicta , siquidem hæc omnium Papistarum est Rhetorica .

PROPOSITIO xxii.

Sola fides iustificat coram Deo &c.

CENSURA.

IAm manifeste uides huius de iusticia , stateram esse dolum , non recte metitur uirtutes , lancē fidei supra satis subleuat , operum & aliarum uirtutum plus iusto deprimit .

CONDEM. CENSURÆ.

Vix usq[ue] alias æque tumultuatur meus doctor , quam in hac propositione , & fert indigne quod soli fidei tribuerim iustificationem . Multa oggannit cucullata simia , & nisi conuicijs ageret , poterat uideri , cecidisse caussa , fides iustificat inquit , sed non sola , nam exclusua nullibi reperitur in sacrís literis . At Paulus diserte & exerte ponit hanc exclusuam , Galat . 2 . Non iustificatur homo ex operibus legis , nisi ex fide Iesu Christi . Quid est aliud , nisi ex fide , q[ui] sola fide Ro . 3 . Iustificati gratis . Augustinus 6 . Hypog . Audis gratis & tace de meritis . Lyranus ibidē : Gratis , i. sine meritis , & operanti merces nō imputatur , secundum gratiam , item non

*Galat. 2.
Roma. 3.
August.
Lyranus*